
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Budowa drogi gminnej na odcinku od ul. Małgorzatowo w Lubiczu Dolnym do ul. 
Sieradzkiej w Toruniu – etap I. 

nr referencyjny: ORG.271.35.2023 

Lubicz Dolny, 23 listopada 2023 r. 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.35.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Okres przedłużenia  

gwarancji  

1. 
TRANSBRUK Barczyńscy 

sp. z o.o. 
Pigża, ul. Wojewódzka 3a 

6 924 303,76 zł 
brutto 

24 miesiące 

2. Colas Polska Sp. z o.o. 
Nowa 49, 62 - 070 Palędzie 

7 460 203,56 zł 
brutto 

24 miesiące 

3. CZiLL Sp. z o.o. 
Litewska 4, 85 - 658 Bydgoszcz 

7 640 000,00 zł 
brutto 

24 miesiące 

4. 

Sławomir Przyziółkowski 
BRUKBUD; STIHL 

Autoryzowany Dealer 
Sprzedaż Serwis 

Wynajem 
Zbożowa 35A/7 
87 – 100 Toruń 

8 708 400,00 zł 
brutto 

24 miesiące 

5. 
REMIKOP Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 135/137 
87 - 100 Toruń 

7 299 310,75 zł 
brutto 

24 miesiące 

 
 


